O serviço se iniciará imediatamente, após a assinatura do contrato, no Memorial da Vila do 
Alferes, no Município de Paty do Alferes, e conforme Termo de Referência (anexo VIII). 

5- DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

5.1. Estima-se o valor total em R$ 58.248,02 (cinquenta e oito mil duzentos e quarenta e oito 

reais e dois centavos).  

5.2. Os recursos necessários para contratação correrão pela seguinte dotação: 

SECRETARIA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA FONTE DE RECURSOS 

28 – FUNDO MUNICIPAL 

DE TURISMO 

28.01.23.695.0009.2240 

3339039000000